
契約情報　(令和 3年11月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

斎場
飛沫感染防止パーテーション（スタンド
付き） 一式 随意契約

高知県文具株式会社
239,800 R3/11/1 369,600

市民税課
令和４年度市民税・県民税申告書

32,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

96,800 R3/11/5 106,656

管財課
管財課公用車

一式 指名競争入札
高知スズキ販売株式会社

6,726,619 R3/11/5 7,344,153

地域防災推進課
津波避難ビル配備用ゴムボート

3艇 随意契約
株式会社中村防災サービス

179,850 R3/11/10 271,920

教育政策課
三里小学校フードスライサー

一式 指名競争入札
株式会社サタケダイニングシ
ステム 869,000 R3/11/11 1,169,630

市街地整備課
スタンド他一式

一式 指名競争入札
大豊産業株式会社高知支店

550,000 R3/11/11 830,830

地域防災推進課
津波避難ビル用資機材ボックス，トイレ
関連資機材及びアルミシート 一式 随意契約

株式会社中村防災サービス
261,712 R3/11/11 293,135

地域防災推進課
津波避難ビル配備用防寒対策アルミ
シート 829枚 随意契約

株式会社中村防災サービス
227,975 R3/11/11 258,372

住宅政策課
市営住宅使用料等納入通知書兼領収
証書 3,600枚 随意契約

トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

138,600 R3/11/12 182,160

地域防災推進課
津波避難ビル配備用トイレ関連資機材

一式 指名競争入札
株式会社中村防災サービス

1,108,745 R3/11/15 1,294,711

保育幼稚園課
食器消毒保管庫（電気式）

1台 随意契約
北沢産業株式会社高知営業
所 284,900 R3/11/16 692,120

保険医療課
保険証用窓あき封筒（機械封緘用・手
封緘用） 一式 随意契約

有限会社瓢千堂
340,021 R3/11/17 343,420

市民税課
申告書（当初・７呼）用窓あき封筒

15,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

94,050 R3/11/17 110,880

1/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 3年11月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

高知市議会事務局
高知市公用車（議長車）冬用タイヤ

一式 随意契約
有限会社丸栄自動車整備工
場 154,000 R3/11/19 162,800

産業政策課
アルコール手指消毒液（産業政策課）

400本 随意契約
高知県文具株式会社

217,800 R3/11/22 679,800

税務管理課
期別催告書

75,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

503,250 R3/11/24 528,000

保育幼稚園課
アルコール手指消毒液（保育幼稚園課）

148本 随意契約
株式会社中村防災サービス

338,624 R3/11/24 586,080

保育幼稚園課
クッションシート

4枚 随意契約
四万十教遊社高知営業所

171,600 R3/11/25 248,000

保育幼稚園課
高知市秦中央保育園電話設備

一式 随意契約
新進電気販売株式会社

489,500 R3/11/25 799,700

子育て給付課
圧着シーラー葉書用紙

50,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

220,000 R3/11/25 330,000

母子保健課
令和４年度版　母子健康手帳

2,400部 随意契約
株式会社メディカルランド

274,560 R3/11/25 281,820

新エネルギー・環境政策
課

環境部円かん服（厚手）
25着 随意契約

有限会社フジムラ
282,700 R3/11/26 314,627

新エネルギー・環境政策
課

環境部円かん服（薄手）
21着 随意契約

有限会社フジムラ
226,380 R3/11/26 264,264

市民税課
令和４年度　高知市民税・県民税納税
通知書兼領収証書（随時用）他 一式 随意契約

株式会社三井高知営業所
215,490 R3/11/29 249,238

新エネルギー・環境政策
課

環境部夏作業服
一式 指名競争入札

株式会社高知ユニフォーム
センター 2,901,855 R3/11/29 2,935,066

保育幼稚園課
使い捨てゴム手袋

一式 指名競争入札
関株式会社

1,204,231 R3/11/30 1,269,840

2/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 3年11月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

人権同和・男女共同参
画課

ミニのぼり旗
一式 随意契約

株式会社フジ工芸
204,600 R3/11/30 226,050

3/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


